Pronajímatele bude považována za doručenou pátým pracovním dnem ode dne 
jejího doručení do datové schránky Nájemce. 

V. 

Smluvní pokuty 

1. Za porušení čl. III. odst. 1. a/nebo odst. 4. Smlouvy se Nájemce zavazuje Pronajímateli 
uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun 
českých) za každý zjištěný případ. 

2. Za nepředání vyklizeného Předmětu nájmu v řádném stavu při ukončení Smlouvy 
dle čl. III. odst. 5. Smlouvy se Nájemce zavazuje uhradit Pronajímateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý, byť i jen započatý měsíc